

Fovl ApS

Sneppevej 2, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Andreas Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fovl ApS

Sneppevej 2, st th

2400 København NV

Telefonnummer: 22436739

e-mailadresse: fovl.nv@gmail.com

CVR-nr: 37363464

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cafe og bar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -131 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		608.216
Eksterne omkostninger		-543.638
Bruttoresultat		64.578
Personaleomkostninger	1	-192.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.231
Resultat af ordinær primær drift		-145.557
Andre finansielle indtægter		2.182
Øvrige finansielle omkostninger		-15.333
Ordinært resultat før skat		-158.708
Skat af årets resultat	2	27.835
Årets resultat		-130.873
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-130.873
I alt		-130.873

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.926
Materielle anlægsaktiver i alt	3	68.926
Anlægsaktiver i alt		68.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.325
Udsudte skatteaktiver		27.835
Andre tilgodehavender		37.500
Tilgodehavender i alt		72.660
Likvide beholdninger		46.416
Omsætningsaktiver i alt		119.076
Aktiver i alt		188.002

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-130.873
Egenkapital i alt		-80.873
Gæld til realkreditinstitutter		225.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt		225.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	43.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.027
Gældsforpligtelser i alt		268.875
Passiver i alt		188.002

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-130.873	-130.873
Egenkapital, ultimo	50.000	-130.873	-80.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	-
Løn og gager	191.389	-
Pensionsbidrag	1.515	-
	-	-
	<u>192.904</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Regulering udskudt skat	-27.835	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-27.835</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	86.157
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>86157</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-17.231
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-17.231</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>68.926</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Afsat revisor	6.500	-
Skyldig A-skat	6.582	-
Skyldig AM-bidrag	2.966	-
Skyldige Feriepenge	9.024	-
Skyldig ATP	1.231	-
Skyldig Moms	16.724	-
	43.027	-